q

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

cooRDENADORTA DE LtC|TAÇÃO E CONTRATOS ADMTNTSTRATTVOS

EXTRATO DE JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITACÃO

Comunico para os devidos fins, que O MunicÍpio de Moita Bonita realizou

Dispensa de Licitação mediante justificativa, referente a contratação de

empresa especializada no fornecimento de PEÇAS E LUBRIFICANTES PARA

MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEíCULOS DO MUNTCíp|O Oe UOrrA
BONITA/SE, junto a empresa LUBRIMARQUES AUTO PEÇAS ElRELl, para

conhecimento geral, em conformidade com o art. 26, da Lei 8.666/93.

Moita Bonita/SE, í 8 de julho de 2021

clP4(

v

a

a

-/').1/
BRAULIO oLIVEIRA COSTA

Presidente da CPL

foiha

il]Dl|ct

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, CentÍo- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE
Fonê/fax. (79) 3453-1255 E-mail licitâcao@moita bonita. se.qov. br

I